

## PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PIAUÍ

Gabinete do Presidente

## PORTARIA Nº 027, DE 08 DE JANEIRO DE 2013

A PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Desembargadora EULÁLIA MARIA RIBEIRO GONÇALVES NASCIMENTO PINHEIRO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o que consta dos autos administrativos protocolizados em 11.12.2012, sob o nº 0118829,

## RESOLVE:

DESIGNAR o servidor VALDECI NONATO DA SILVA, Técnico Administrativo, matrícula nº 104332-3, para exercer, em substituição, o Cargo em Comissão de Coordenador Assistente do Departamento de Serviços Gerais, Símbolo PJG-02, da Secretaria da Corregedoria Geral da Justiça, enquanto durar o afastamento do Titular da Pasta, Marcílio Matos Sousa, para gozo de férias regulamentares.

DETERMINAR que os efeitos da presente portaria retroajam ao dia 5 de novembro de 2012.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 08 de janeiro de 2013.

Desembargadora EULÁLIÁ MARIA RIBEIRO GÓNÇALVES NASCIMENTO PINHEIRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO PIAUÍ

DJ no	7		90	120/3
				13013
				14013
	Makaups			